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СХЕМА ОДД НА ПЕРИОД ЭКСПЛУАТАЦИИ

стадия

Адрес: МО, г.о.Железнодорожный, ул.Советская д.60
                      Изм.

                      
Разрботал
                      Проверил
                      Гл.спец.
                      Н.контр.
                      Нач.отдела
                      ГИП
                      

Коваль
                      

Архипов
                      

Буров
                      

Авсюнин
                      Шниперсон
                      Петренко
                      

Лист.
                      

№Док.
                      

Подпись
                      

Дата
                      

Кол.уч.
                      

Заказчик: № 1808-1067-17
                      

ПП 1 1

лист листов

Схема ОДД на период эксплуатации

М1:500

31.10.17г.

31.10.17г.

31.10.17г.

31.10.17г.

31.10.17г.

31.10.17г.

+7.495.664.95.80

СТРОЙДОРПРОЕКТ

ПРОЕКТНО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ

Разработка схемы организации дорожного
 движения в Торговом центре 
МЕТРО Кэш энд Керри № 1067 

- ограждение (типа «столбик (съемный)») 

- ограждение (типа «столбик с цепочкой) 

- контур навеса над паркингом

- существующие здания магазина

- место размещения пожарной площадки

- место размещения мачты освещения

Условные обозначения:

- ограждение (типа «полусфера»)

- устанавливаемые знаки
6.4

P
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